

Entreprenør R. Kjeldsen ApS

Nyhegnet 2, 6000 Kolding
CVR-nr. 44 14 43 95

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
2. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. februar 2025

Rasmus Schou Kjeldsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør R. Kjeldsen ApS Nyhegnet 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 44 14 43 95 Stiftet: 27. juni 2023 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Schou Kjeldsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med entreprenørarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et positivt driftsresultat på 881 tkr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.053.581	1.357.876
Personaleomkostninger	1	-1.065.999	-508.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-241.074	-153.566
Driftsresultat		746.508	695.347
Andre finansielle indtægter		0	14.750
Øvrige finansielle omkostninger		-4.640	0
Resultat før skat		741.868	710.097
Skat af årets resultat	2	-164.805	-161.005
Årets resultat		577.063	549.092
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		477.063	449.092
I alt		577.063	549.092

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		30.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	30.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		859.979	813.261
Materielle anlægsaktiver	4	859.979	813.261
Lejededpositum og andre tilgodehavender		9.792	0
Finansielle anlægsaktiver	5	9.792	0
Anlægsaktiver		899.771	853.261
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.621	168.365
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		26.970	28.950
Andre tilgodehavender		7.608	0
Periodeafgrænsningsposter		749.746	250.833
Tilgodehavender		1.068.945	448.148
Likvide beholdninger		591.744	1.013.453
Omsætningsaktiver		1.660.689	1.461.601
<hr/>			
Aktiver		2.560.460	2.314.862
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.020.533	1.543.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		2.160.533	1.683.470
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		93.375	89.107
Hensatte forpligtelser		93.375	89.107
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.324	221.875
Selskabsskat		160.537	156.420
Anden gæld		44.691	163.990
Kortfristede gældsforpligtelser		306.552	542.285
Gældsforpligtelser		306.552	542.285
<hr/>			
Passiver		2.560.460	2.314.862
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.543.470	100.000	1.683.470
Forslag til resultatdisponering		477.063	100.000	577.063
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.020.533	100.000	2.160.533

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	991.667	494.642
Pensioner	41.403	11.188
Andre omkostninger til social sikring	16.857	3.133
Andre personaleomkostninger	16.072	0
	1.065.999	508.963

2 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	160.537	156.420
Regulering af udskudt skat	4.268	4.585
	164.805	161.005

3 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	50.000
Kostpris 31. december 2024	50.000
Afskrivninger 1. januar 2024	10.000
Årets afskrivninger	10.000
Afskrivninger 31. december 2024	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.000

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	956.827
Tilgang	442.500
Afgang	-167.500
Kostpris 31. december 2024	1.231.827
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	143.566
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-2.792
Årets afskrivninger	231.074
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	371.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	859.979

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededesitum og andre tilgodehavender
kr.	
Tilgang	9.792
Kostpris 31. december 2024	9.792
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.792

6 | Eventualposter mv. Eventualforpligtelser

Leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 451 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 95 mdr. med en samlet restleasingydelse på 3.222 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 30 tkr. i uopsigelighedsperioden, som består af 1 måneds opsigelsesvarsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for R. Kjeldsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
